
Volte jedničku! Zvolte Zuzanu Roithovou!   
PROČ ? 

 Nenadřazuje osobní zájmy nad zájmy vlasti – morální integrita jí činí 
nezávislou na sponzorech a kmotrech – je spravedlivá, nestranná a 
nezpochybnitelně spolehlivá i pro těžké doby.  

 Pomáhala obětavě pacientům jako lékařka - poctivě slouží lidem jako 
politička  

 Má zkušenosti s vrcholnou českou i světovou politikou – řídí se zdravým 
rozumem a dobrým srdcem 

 Úspěšně prosazuje zájmy občanů a reprezentuje naší zemi – dokáže jí vrátit respekt v zahraničí 

 Neuhýbá před problémy, citlivě hledá dobrá řešení – hájí právo na důstojnost člověka bez ohledu na jeho 
přesvědčení 

 Dokázala, že umí spojovat lidi různých názorů z různých národů a spolu s nimi dělat svět lepší.  

 Co slíbila – splnila, co splnit nemůže – neslibuje.  

Takovou prezidentku potřebujeme ! 
Není náhodou, že Zuzanu Roithovou podporují i Michal Horáček – textař a podnikatel, Hana Marvanová – právnička a členka Veřejnosti proti 
korupci, Jiří Grygar – astrofyzik a člen Učené společnosti ČR, Tomáš Halík – duchovní a člen Evropské rady moudrých, Jan Sokol – právník a 
prezidentský finalista 2003, Jan Graubner - olomoucký arcibiskup, Ondřej Závodský – právník a nositel ceny za boj proti korupci, Ludvík Hess – 
zakladatel babyboxů a mnozí další.  

Volte podle svého svědomí toho, koho byste rádi viděli na Hradě, nedejte na předvolební průzkumy, protože na 
kompromisy je čas ve druhém kole!  

Více na www.roithova.cz 


